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Response to Request for Information

Reference FOI 003623
Date 30 May 2019

Social workers referred to occupational health for stress-
related reasons

Request:

Under the Freedom of Information act, please could you supply answers to the
following questions:

 How many social workers were referred to occupational health for stress-
related reasons between 30 April 2018 – 30 April 2019?

 How many social workers were referred to occupational health for stress-
related reasons between 30 April 2017 – 30 April 2018?

 How many social workers were referred to occupational health for stress-
related reasons between 30 April 2016 – 30 April 2017?

 How many social workers were referred to occupational health for stress-
related reasons between 30 April 2015 – 30 April 2016?

 How many social workers were referred to occupational health for stress-
related reasons between 30 April 2014 – 30 April 2015?

Following reasonable enquiries, it has been established that the Council does not
hold the above requested information.

Consequently, we are unable to provide any information relating to the above, and
are informing you as required by Section 1(1) (a) of the Freedom of Information Act
2000 (“The Act”), that states:

"Any person making a request for information to a public authority is entitled to be
informed in writing by the public authority whether it holds information of the
description specified in the request".


